sexta-feira, 23 de setembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00127 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Contrato nº 304/2011. Pregão Presencial nº 033/2009-SRP

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 304/2011
(RESUMO)

Ao primeiro dia do mês de Agosto do ano de dois mil e onze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro -
Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de
contrato, referente ao Processo Administrativo nº766/2011 tendo como objeto a Contratação de
empresa prestadora de serviços para Acesso Dedicado a Internet 2 Mbps, para atender a Secretaria
de Assistência Social deste município. Contratada: TELEMAR NORTE LESTE S/A, inscrita no
CNPJ nº 33.000.118/0001-79, situada na Rua Jangadeiros nº 48, Estado da Bahia. Valor  global de
R$ 15.566,52 (Quinze mil, quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta e dois centavos).

Dotação orçamentária:

     SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE: ELEMENTO DE
DESPESA

Sec. Assistência Social 02.11.00 2.038 3390.39.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 01 de Agosto de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

ACC87DC699474AB56E1F34D33512C061